АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  25.01.2022 г.                                                                                                          № 22-р

г. Фурманов

О признании утратившим силу распоряжение администрации Фурмановского

муниципального района от 22.12.2021 № 468-р «Об утверждении муниципальных

заданий для муниципальных учреждений культуры Фурмановского муниципального

района на 2022-2024 годы»

В связи с изменением уникального номера (согласно Общероссийскому

базовому (отраслевому) перечню (классификатору) государственных и

муниципальных услуг) и наименования муниципальной услуги, оказываемой

Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования Детская

музыкальная школа Фурмановского муниципального района:

1.Распоряжение администрации Фурмановского муниципального района от

2021 №468-р «Об утверждении муниципальных заданий для муниципальных

учреждений культуры Фурмановского муниципального района на 2022-2024 годы»

считать утратившим силу.

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника

муниципального казённого учреждения «Отдел культуры администрации

Фурмановского муниципального района» М.А. Аронец.

Врип Главы Фурмановского

муниципального района

С.Н.Жоркина,20353

E-mail: furmanov_ksmp@mail.ru

                              П.Н. Колесников